
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

KECAMATAN GENTENG



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

KECAMATAN

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2024

7.01.20

7.01

Kecamatan Genteng

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2024

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA DAERAH 3.258.064.730,00

1 BELANJA OPERASI 3.176.745.730,005

1 01 Belanja Pegawai 2.090.918.730,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.085.827.000,005

2 BELANJA MODAL 81.319.000,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 81.319.000,005

Banyuwangi, 02 Januari 2024

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

710.947.392,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 0,00

0,00

986.329.932,00

17.347.500,00

0,00

818.635.628,00

63.971.500,00

0,00

660.832.778,00

0,00

0,00

3.176.745.730,00

81.319.000,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3.258.064.730,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2SIKD - 2403151033351006377


